МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МО ЛОМОНОСОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 200/1								от «17»  сентября  2019 года

«Об установлении тарифа на
услуги по приватизации
жилых помещений на территории
МО Большеижорское городское поселение»

Руководствуясь  Постановления Правительства Ленинградской области
от 27.06.1994  года № 157

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Установить тариф на оплату гражданами услуг по приватизации жилых помещений  в размере минимального размера  прожиточного минимума , установленного  Постановлением Правительства Ленинградской области на дату подачи заявления о приватизации.
2. Постановление № 47 от 10.04.2013 года считать утратившим силу.
3. Довести до сведения населения, проживающего на территории муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, настоящее постановление путем его опубликования в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава  местной администрации МО
Большеижорское городское поселение						Г.А.Воронов